Donec annuntiem brachium tuum gen-
tationi omni, quæ ventura est.⁵

Potentiam tuam et justitiam tuam, Deus
in altissima quæ fecisti magnalia : Deus,
quis similis tibi ?

Quantas [ms. Quia] ostendisti mihi tribu-

lacionem a me, Deus meus, in adjutorium meum, etc.
Ac rursus ex librarii ausu verbo operiantur, ad-
ditur detrahentes. Tum, Ego autem sperabo in te, et
adjiciam, etc.

¹ Deest in Palatin. ms. obelus, quo vicissim Car-
us pronomen quoque tuam immerito jugulat. Ad-
ditur et in fine versiculi *Diapsalma*.

² Hunc quoque obelum idem ms. et Carus
prætereunt : male.

³ Atque hic alterum *Diapsalma* ms. Palatinus
apposit, erratque altero ab hoc versu obelum
præmittens.

⁴ In Veronensi ms. : *Docuisti me, Deus, ex
juventute, et usque in senectam et summam sene-
ctutis* : quæ duo postrema verba, pro *et senium*,
laud sane intelligo, cur ejus Psalterii editor,
propria Italæ versionis esse, pronuntiet : eoque
minus, qua ratione Græcorum verborum tenacio-
rem Suisse illam, hinc comprobet : denique ex
Augustino totum id colligat. Duo, inquit Augu-
stinus, ista nomina (*senecta* et *senium*) senectutis
sunt, et discernuntur a Græcis : gravitas enim
post juventutem aliud nomen habet apud Græcos,
et post ipsam gravitatem veniens ultima ætas
aliud nomen habet : nam *πρῶτος* dicitur *gravis*,
et *γέρων* *senex*. Quia vero in Latina lingua duorum
istorum nominum distinctio deficit, de senectute
ambo sunt posita, *senecta* et *senium* : scitis autem
esse duas ætates. Nimirum videtur ex hoc loco
nobis plane contrarium laudati editoris argumentis
unice excudi. Ac primum, non esse vetustioris

Latinæ, sive, ut vocat, Italæ versionis, et
summam senectutis, cum doceat S. P.
Latina lingua duorum nominum, *γέρων*
πρῶτος distinctionem deficere, atque ad
summam senectutis, quæ satis bona distinctio
simplici senectute, in Latinis ante se libris
stitisse, persuadet, eoque minus in ea
quam ut voluit, ipsemet laudat, utpote
tenaciorum cum perspicuitate sententiæ,
certe vulgatissimam lectionem ignorare non
set. Alterum æque contrarium est, scilicet
Augustini sensu colligitur, non Græcæ
tenaciorum esse, immo ab ea longius eva-
tionem Veronensis codicis, seu Versionem.
rat *summam senectutis* : nam Augustino
dicitur *gravis*, et *γέρων* *senex* : contra
Interpretatione *γέρων* æquivaleret *gravi*, et
της *seni* : est siquidem in Græco textu
καὶ πρῶτος, quibus respondet *usque ad
et summam senectutis*. Sed piget hæc perse-
si per propositum nostrum liceret, libentius
dissimularem. Ego, si quod sentio de ea
scire quis velit, suspicor ex Augustiniana
enarratione postmodum fuisse ab studio
Psalterii collectore eformatam.